πλαίσια των Μελετών Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων & του καθορισμού 

αποδέκτη. 

• Πρόγραμμα διετές συνεχές & διαδραστικό καταπολέμησης κουνουπιών ( 

Παρακολούθηση, αυτοψίες, δειγματοληψίες σκευασμάτων, αναζήτηση 

εστιών & έλεγχος τιμολογίων). 

• Πραγματοποιήθηκαν διακόσιες εβδομήντα οκτώ (278) δειγματοληψίες 

νερών,  

α) Θαλασσινού, 

β) Εμφιαλωμένου (ελέγχθηκαν στα πλαίσια της νομοθεσίας εμφιαλωμένα 

νερά στο εμφιαλωτήριο του Νομού), 

γ) Πόσιμου (σε τοπικές κοινότητες του Νομού),  

δ) Για ανίχνευση Λεγεωνέλλας (σε ξενοδοχεία και τουριστικά καταλύματα)

[...]

σαλμονέλας, λεγεωνέλλας, καμπυλοβακτηρίδιο και σιγκέλλα. 

• Πραγματοποιήθηκαν εννέα (9) έλεγχοι στα πλαίσια Εισαγγελικών 

Παραγγελιών ( Άσκηση ποινικής δίωξης-Ένορκες καταθέσεις). 

• Συμμετοχή σε τέσσερις (4) επιτροπές που αφορούσαν θέματα Δημόσιας 

Υγείας & Περιβάλλοντος. 

• Διακίνηση χιλίων πεντακοσίων τριάντα τριών (1.533) εγγράφων, 

(Απαντήσεις σε αιτήματα Φορέων–Πολιτών, Αρχειοθέτηση Εγγράφων & 

τήρηση του αρχείου της υπηρεσίας). 

• Χορήγηση δύων (2) Βεβαιώσεων Καταλληλότητας κινητής Καντίνας. 

• Χορήγηση ελευθεροκοινωνίας πλοίων τριάντα τρία (33). 

• Χορηγήθηκαν τέσσερα (4) πιστοποιητικά υγειονομικού ελέγχου πλοίων.